

מוקד התפילות דחסידות ברסלב

לשון השל"ה בספרו: חל עלינו חובת התפלה ובקשה להשם יתברך בכל צרכינו, כי הכל מאתו יתברך, על כן בכל מה שיצטרך האדם בכל עת ובכל שעה, ירגיל על לשונו תפלה קצרה להשליך על ה' יהבו. ובעת הפעולה יאמר בכל צרכיו לשם יחוד קודשא בריך הוא ושכינתיה, רבון העולמים הצליח דרכי כי מאתך הכל וכו'.

וביותר צריך זירוז להתפלל שיהיה לו זרע כשר עד עולם, ואגב כל צרכיהם וזיווגם, מה' יצא הדבר. ולבי אומר שעת רצון לתפלה זו בערב ראש חודש סיון, הוא החודש שבו נתנה התורה, ואז נקראים בנים לה' אלקינו. וראוי לישב בתענית ביום ההוא הוא ואשתו, ויתעוררו בתשובה ויתקנו כל ענייני הבית איסור והיתר וטומאה וטהרה וכל העניינים, ויתנו **צדקה לעניים הגונים**. ואם אפשר לבעל להתענות אז הפסקה מה טוב ומה נעים, ועל כל פנים יהיה תענית גמור ככל דיני תענית צבור.

תפילת השל"ה על חינוך הילדים

אתה הוא יי אלהינו עד שלא בראת העולם, ואתה הוא אלהינו משבראת העולם, ומעולם ועד עולם אתה אל. ובראת עולמך בגין לאשתמודע אלהותך [=כדי שתפורסם מלכותך] באמצעות תורתך הקדושה כמו שאמרו רבותינו זכרונם לברכה. "בראשית", בשביל תורה ובשביל ישראל, כי הם עמך ונחלתך אשר בחרת בהם מכל האמות, ונתת להם תורתך הקדושה, וקרבתם לשמך הגדול. ועל קיום העולם ועל קיום התורה בא לנו ממך יי אלהינו שני צוויים. כתבת בתורתך "פרו ורבו", וכתבת בתורתך "ולמדתם אותם את בניכם", והפונה בשתייהן אחת, כי לא ליהו בראת כי אם לשבת, ולקבוע בראת, יצרת אף עשית, כדי שנהיה אנחנו וצאצאינו וצאצאי כל עמך בית ישראל יודעי שמך ולומדי תורתך.

ובכן אבוא אליך יי מלך מלכי המלכים, ואפיל תחנוני, ועיני לה תלויות עד שתחנני ותשמע תפילתי להזמין לי בנים ובנות, וגם הם יפרו וירבו הם ובניהם ובני בניהם עד סוף כל הדורות לתכלית שהם ואני ואנחנו כלנו יעסקו בתורתך הקדושה ללמד וללמד לשמר ולעשות ולקיים את כל דברי תלמוד תורתך באהבה, והאר עינינו בתורתך ודבק לבנו במצוותיה לאהבה וליראה את שמך.

אבינו אב הרחמן, תן ללכנו חיים ארפים וברוכים, מי כמוך אב הרחמים זוכר יצוריו לחיים ברחמים, זכרנו לחיים נצחיים כמו שהתפלל אברהם אבינו "לו יהיה לפניך", ופרשו רבותינו זכרונם לברכה, "ביראתך". כי על פן, באתי לבקש ולחנן מלפניך שיהא זרעי וזרע זרעי עד עולם זרע כשר, ואל ימצא בי ובזרעי ובזרע זרעי עד עולם שום פסול ושמצ, אך שלום ואמת וטוב וישר בעיני אלהים ובעיני אדם, ויהיו בעלי תורה, מארי מקרא, מארי משנה, מארי תלמוד, מארי רצא, מארי מצוה, מארי גומלי חסדים, מארי מדות תרומיות, ויעבדוך באהבה וביראה פנימית, ולא יראה חיצונית. ותן לכל גויה וגויה מהם די מחסורה בכבוד, ותן להם בריאות וכבוד וכן, ותן להם קומה ויפי וחו וחסד, ויהיה אהבה ואחווה ושלום ביניהם, ותזמין להם זיוגים הגונים מזרע תלמידי חכמים מזרע צדיקים, וגם הם זיוגם יהיו כמותם ככל אשר התפללתי עליהם, כי זכרון אחד עולה לכאן ולכאן. אתה יי יודע כל תעלומות, ולפניך נגלו מצפוני לבי, כי כונתי בכל אלה למען שמך הגדול והקדוש ולמען תורתך הקדושה. על פן ענני יי ענני בעבור האבות הקדושים אברהם יצחק ויעקב, ובגללם תושיע בנים להיות הענפים דומים לשרשם, ובעבור דוד עבדך רגל רביעי במרכבה, המשורר ברוח קדשך.

שיר המעלות אשרי כל ירא יי ההלך בדרךיו. יגיע פסיד כי תאכל אשריך וטוב לה. אשתך כגפן פריה בירכתי ביתך בניך כשתילי זיתים סביב לשלחנה. הנה כי כן יברך גבר ירא יי. יברכה יי מציון וראה בטוב ירושלים כל ימי חייה. וראה בנים לבניך שלום על ישראל:

אנא יי שומע תפלה, יקיים בנו הפסוק. ואני זאת בריתי אותם אמר יי רוחי אשר עליך ודברי אשר שמתי בפיה לא ימוש מפיה ומפי זרעך ומפי זרע זרעך אמר יי מעתה ועד עולם. יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגואלי:

מוקד התפילות דחסידות ברסלב

ניתן למסור שמות הילדים, **חינם** - לזיכוי הרבים

לברכה ע"י חסידי ברסלב, ערב ראש חודש ל - זרע של קיימא וחינוך הילדים

המעוניינים לתרום לסעודת מצווה שתערך במיוחד ביום זה

יזכירו בברכות ובתפילה את שמות התורמים וצאצאיהם

לגדול לתורה חופה ומעשים טובים, ובכל מילי דטב

בזכות התורה הקדושה ולומדיה !!

מסירת שמות לברכה תפילה ולימוד בערב ראש חודש בהילולת בעל השל"ה הקדוש

לתרומות בכל הכרטיסי אשראי = **חד פעמי / הוראת קבע**, בדף מאובטח ע"י התקנים המחמירים ביותר - ע"י חברת קשר הו"ק



PAYPAL חברת סליקה באינטרנט בעלת תקן והבטחה בין לאומית - PCI **ללא צורך ברישום ו/או חברות כדי לתרום !!**



סליקה ע"י נציג העמותה בטלפון **050-4161022** או **054-8451238** ניתן להתקשר במשך כל שעות היום. טל/פקס : 153-25850667.

שם החשבון עמותת "ברסלב מאיר" מספר חשבון בנק : 694576, מספר סניף הבנק : 184, מספר הבנק 52 בנק פאג"י [פועלי אגודת ישראל] ירושלים.